Tertiu mysteriū huius
p̄me nouitatē est in solite salutatōis exp̄
sio q̄ h̄i in euāgelio ibi: Et ingressus an
gelus ad eā dixit: Ave gr̄a plena dñs
cū b̄ndicta tu in m̄lteribz. Sup illo verbo
Ingressus angelus ad eā: dicit Chrysostomus. In
uenit angelus mariā nō foris vagantē: sed
solitariā z. p̄replatiōi vacātē. Hec ille.
Ber. Erat em̄ in eius p̄posito fugere bo
minū frequētiā: vitare colloq̄ne vt orā
tis turbaret silentiū: vel p̄tinētis callitas
fbarer. Hec ille. Quocōtra. qz. Dina vu
gari voluit: corrupta est. Gene. xxxij. De
tali muliere dicit Prover. viij. Mulier vag
detis impatiēs zē. vide ibi. Nō sic vtiq̄
sic vagabat maria quē admōdū dicitur in
domo clausa mābar. Sciebat vtiq̄ qz. sol
litudō est amica vere innocētiē obfuitatiō
P̄p̄t qd̄ Iohānes baptista fugit in erem
mū. Ite ē amica duote p̄replatiōi. Ber.
tū. Sedebit solitariū z. tacēbit: qz. leuabit
se sup se. Ite est amica sp̄uali visitatiōi. p̄
Eccē elōgauit fugiēs z. mansi in solitariū
expectaba eū qui saluū me fecit a p̄p̄t
numitate spūs z. tēp̄tate. Erat itaq̄ vti

go scitissima solitaria et clausa cum ingressus
est angelus ad eam: nec dubium tunc erat in de-
uotissima atque feruētissima oratione: et excel-
lentissima diuine bonitatis contemplatione: et per
pue: ut credendum est meditatio circa salutem
hūani generis et eam ardentissime desiderando.
Ingressus itaque angelus ad eam dixit: Ave gratia
plena dominus tecum: benedictus tu in mulieribus. **N**oua
prius atque proposita insolita salutatio. **S**in-
gularis virginis sacre commendatio. **D**ic itaque
nobis o puella formosissima: o mater salutis vene-
randa: o uirgo sacratissima: quid ab angelo au-
disti quod tibi angelus retulit: **E**rite nulla
vixit creatura que tale salutatio: et tale
quod annuntiationis audierit: quales tunc ab archa-
gelo gabriele audisti. **V**enit quippe angelus
ad saraz uxorem abrahe **Gen. xvij.** venit ad
agar. **Gen. xvj.** venit ad uxorem manue. **Ju-
dica. xij.** sed nunquam angelus sic aliquam salu-
tauit sicut gabriel mariam. **O**mnino: quod gra-
tissima: quod salutatio: atque dignissima saluta-
tio. **I**n qua precipue tangunt tria singularia prae-
legia quibus palam ostendit virginis scitissime laus
et excellentia sine carnis. **P**rimum est prae-
legium gratiosissime perfectionis: cui dicitur Ave gratia
plena. **I**bi ei tangitur ois vicij exclusio per
verbum Ave. i. sine ve: et ois gratie et fructus ple-
nitudo: cui subditur gratia plena. **S**ecundum est
praelegium gloriosissime honorificationis: cum
dicitur dominus tecum. **T**ertium est praelegium singula-
rissime perfectionis: cui dicitur benedicta tu in mu-
lieribus. **D**e his vide se. in ser. de salutatioe
angelica. **H**ec itaque noua et insolita saluta-
tio per figuram est illa noua epistola quam ipse tra-
xit regina hester ab asuero rege per quam ve-
teres se aman reuocare fuerit. **H**est. vij.
Aman quippe interpretatur iniquus vel coangu-
stas. **A**suero interpretatur britudo vel atrium
eius. **H**ester interpretatur abscondita siue eleua-
ta in pennis aut preparata in re. **A**man igitur ad-
uersarius filiorum israel. i. iniquus diabolus aduer-
sarius nostrum procurauerat genus humanum chi-
rographum vetus ritus mortis suam. **S**z
ma hester. i. uirgo maria a deo in re prepara-
ta que veri asuero regis. i. omnipotentis dei oculi
placuit impetravit nouam epistolam veteris chi-
rographi reuocatoriā. **A**ue inquit angelus
gratia plena. **Q**uerere posset aliquis: quare
in hac salutatioe tacuit angelus nomen ma-
rie. **A**d quod dicimus id ueniente factum
esse tripliciter. **P**rimo propter angelice